
Comune di Castrolibero

Provincia di Cosenza

N° 125
OGGETTO:

L'anno duemilatredici il giorno undici del mese di settembre nella preposta sala delle
adunanze, convocata nei previsti modi di legge la Giunta si è riunita con la presenza dei Signori:

NUOVO ASSETTO DELLE STRUTTURE ORGANIZZATIVE E NUOVO PIANO
GENERALE DI ASSEGNAZIONE DEL PERSONALE

Deliberazione in Copia della Giunta

Data 11/09/2013

Carica

Sindaco GRECO GIOVANNI

Nominativo Presente (si/no)

Assessore GANGI ANGELO

Assessore GIGLIOTTI LUCA

PACENZA SABRINAAssessore

ROVERE FRANCESCOAssessore

Partecipa alla riunione il Segretario Generale Dott.ssa Anna Caruso che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza GRECO GIOVANNI
nella sua qualità di Sindaco

Presenti: 5

SI

SI

SI

SI

SI



LA GIUNTA

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale  n. 78 del 18.06.2010 "Modifica deliberazione di 

Giunta Comunale n° 72/2010" per come modificata con delibera  di G.C. n.14.del 12 /01/2012;

Atteso che la struttura organizzativa deve essere periodicamente adeguata alle mutevoli esigenze 

organizzative dell'Ente in relazione agli obiettivi che si intendono attuare;

Atteso che, contemporaneamente, è volontà di questa Amministrazione procedere ad una 

razionalizzazione della struttura nel suo complesso riorganizzando il numero di Aree e la relativa 

articolazione dei Servizi;

Richiamato l'art. 36 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica;

Visto il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il D.Lgs.267/2000;

Con voti favorevoli unanimi;

DELIBERA

1) Di apportare all'attuale assetto delle strutture organizzative le modifiche di cui all'allegato 

prospetto A;

2) Di dare atto che con separati provvedimenti sindacali verranno individuati i Responsabili delle 

Aree, titolari di Posizione organizzativa, nelle persone di:

- Arch. Mannarino Salvatore Area Tecnica;

- Ing. Azzato Francesco  Area Sostenibilità e Servizi;

- Dott. De Cicco Carmine Area  Economico – Amministrativa;

3) Di approvare, altresì, il nuovo Piano generale di assegnazione dei contingenti di personale alle 

articolazioni di massima dimensione della struttura, variato in conseguenza delle modifiche di cui 

sopra, e formante parte integrante del presente atto (all. B), precisando che il personale 

LSU/LPU ed ex Art. 7 viene assegnato in funzione di supporto alle varie aree secondo la 

tipologia propria del rapporto di utilizzazione e di cui alle relative Convenzioni; 

4) Di dare che copia del presente atto è trasmessa ai soggetti sindacali di cui all’art. 10 del CCNL   

     01/04/1999;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

267/2000.





N° 125 del 11/09/2013 COPIA

Letto, approvato e sottoscritto.

Dott.ssa Anna CarusoF.to

Il Segretario Generale

GRECO GIOVANNIF.to

Il Sindaco

E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio.

Il Segretario Generale

Dott.ssa Anna Caruso

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO, il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 per come modificato e integrato;

VISTO, in particolare, il Capo I "Controllo sugli atti del Titolo VI;

VISTI gli atti d'Ufficio;

Dispone che la presente deliberazione

- VENGA PUBBLICATA all'Albo Pretorio On-Line per n. 15 (quindici) giorni consecutivi;

 

- VENGA contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Dott.ssa Anna CarusoF.to

Il Segretario Generale

Il Segretario Generale

F.to

Attesta che la stessa deliberazione

E' STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
(art. 134, comma 4 D.Lgs. n. 267/2000)

Dott.ssa Anna Caruso

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1 E' stata pubblicata all'Albo Pretorio On-Line in data

2 E' stata comunicata ai Capi Gruppo in data

3 E' divenuta esecutiva, dopo il decimo giorno dalla pubblicazione,

Il Responsabile Servizio di Segreteria

�

� 12/09/2013 Reg. n. 1218

12/09/2013 Prot. n. 11877


